
Epoca 1 gr.



TAV.10410/04
  CARROZZERIA

  CARROZZERIE  
  KARROSSERIE

Epoca 1  Epoca 1  

Rif. CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION BESCHREIBUNG

001 32331027 TETTOIA 1GR AUVENT 1GR DACH 1GR

002 38123753 FIANCHETTO ROSSO DX FLANC ROUGE DX SEITENTAFEL ROT DX

38123757 FIANCHETTO GRIGIO DX FLANC GRIS DX SEITENTAFEL GRAU DX

003 38123754 FIANCHETTO ROSSO SX FLANC ROUGE SX SEITENTAFEL ROT SX

38123758 FIANCHETTO GRIGIO SX FLANC GRIS SX SEITENTAFEL GRAU SX

004 36322004 GOMMINO FIANCHETTO GOMME FLANC GUMMI SEITENTEIL

005 38123771 PANN.COMANDI ROSSO PANNEAU COMMANDES ROUGE SCHALTFELD ROT

38123772 PANN.COMANDI GRIGIO PANNEAU COMMANDES GRIS SCHALTFELD GRAU

006 38123760 COPRITASTIERA GRIGIO COUVERTURE CLAVIER GRIS TASTATURDECKUNG GRAU

38123761 COPRITASTIERA ROSSO COUVERTURE CLAVIER ROUGE TASTATURDECKUNG ROT

007 21300741 COPRIGRUPPO COUVRE-GROUPE GRUPPEDECKUNG

008 34030970 INTERR.BIP.LUM.VERDE INTERRUPTEUR VERT GRUENER SCHALTER

009 32331026 MASCHERINA 1GR. PLAQUETTE 1GR MASKE 1GR

010 34030110 GEMMA ARANCIO TONDA AMPOULE ORANGE ORANGE RUNDANZEIGER

011 34030116 LAMPADA NEON SIGNALEUR NEON ANZEIGER NEON

012 32331025 RIPARO INFERIORE 1GR FAISCEAU INFER. 1GR UNTERER SCHUTZ 1GR

013 32331028 GRIGLIA POSAT.1GR GRILLE POSETASSES 1GR TASSENLEGERGITTER 1GR

014 42200122 TARGH.RANCILIO MM.115 PLAQ.RANCILIO MM 115 RANCILIO SCHIELD MM 115

015 36310010 PIEDINO PIED FUSS

016 38123765 PIEDINO PIED FUSS

017 38123750 BASAMENTO 1GR SOUBASSEMENT 1GR GRUNDPLATTE 1GR

018 32550817 PIASTRA BASE 1GR PLAQUE SOUBASS. 1GR BASE PLATTE 1GR

019 32331029 FRONTALE POSTERIORE 1GR FACADE 1GR FRONT-TAFEL 1GR

020 42200122 TARGH.RANCILIO MM.115 PLAQ.RANCILIO MM 115 RANCILIO SCHIELD MM 115

021 10111031 SCHEDA+TASTIERA CAFFE’ DE CARTE+CLAVIER CAFE’ DE PLATINE+TASTATUR KAFFEE DE

022 10111035 TASTO CAFFE’CON SPIA S BOUTON CAFE’ AVEC VOYANT S KAFEE DRUCKKNOPF MIT ANZEIGER S

023 32331080 PROTEZ.GRUPPI 1GR PROTECTION GROUPE 1GR GRUPPENSCHUTZ 1GR

024 38123519 VASCHETTA SCARICO EPOCA 1GR BASSINE DECHARGE EPOCA 1GR ABFLUSSBECKEN EPOCA 1GR



TAV.10410/04
  CARROZZERIA

  CARROZZERIE  
  KARROSSERIE
Epoca 1  Epoca 1  

21 22

5

6

7

1

4 2

20

19

18

17

16

14

15
24

23

10

9

12

13



Rif. CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION BESCHREIBUNG

001 10700971 KIT SCHEDA E 03 KIT PLATINE E 03 KIT PLATINE E 03

002 10110404 CABLAGGIO TASTIERA 1GR CABLAGE CLAVIER 1GR VERDRAHTUNG TASTATUR 1GR

003 10110267 CABLAGGIO E 1GR. CABLAGE E 1GR VERDRAHTUNG E 1GR

10110270 CABLAGGIO SCATOLA DE 1GR CABLAGE CARTE DE 1GR VERDRAHTUNG PLATINE DE 1GR

004 34300072 CAVO+SPINA CABLE ET FICHE KABEL MIT STECKER

005 38123093 GANASCIA BLOCCACAVO SERRE-CABLE KABELKLEMME

006 34150023 MORSETTIERA 3 POLI BORNE KLEMME

Epoca 1
PARTI ELETTRICHE / ELETTRONICHE

 PARTIES ELECTRIQUES / ELECTRONIQUESEpoca 1 PARTIES ELECTRIQUES / ELECTRONIQUESEpoca 1
 ELEKTRISCHE TEILE / ELEKTRONISCHE

Epoca 1
 ELEKTRISCHE TEILE / ELEKTRONISCHE

Epoca 1 TAV.10440/04



Epoca 1
PARTI ELETTRICHE / ELETTRONICHE

 PARTIES ELECTRIQUES / ELECTRONIQUESEpoca 1 PARTIES ELECTRIQUES / ELECTRONIQUESEpoca 1
 ELEKTRISCHE TEILE / ELEKTRONISCHE

Epoca 1
 ELEKTRISCHE TEILE / ELEKTRONISCHE

Epoca 1 TAV.10440/04

1

2

3

6

5

4



Rif. CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION BESCHREIBUNG

001 13007050 POMPA 230V+BYPASS POMPE 230V+BYPASS PUMPE 230V+BYPASS

002 81530080 TUBO FLEX INOX 3/8 TUBE FLEX INOX 3/8 ROHR FLEX INOX 3/8

003 69000140 ADDOLCITORE ADOUCISSEUR WASSERENTHAERTER

004 38123013 TRAPPOLA ARIA PRISE D’AIR LUFTEINLASS

005 38123012 CONTENITORE ACQUA BAC EAU WASSERBEHALTER

006 38123011 COPERCHIO CONTEN. COUVERCLE DECKEL

007 38228006 TUBO SILICONE D.6X4X650 TUBE SILICON D.6X4X650 SILICONROHR D.6X4X650

008 38228050 TUBO PVC ATOSSICO X ALIM.D.4X7 TUBE PVC D.7X4 ROHR PVC D.7X4

010 34200061 PRESSOSTATO 1LIVELLO PRESSOSTAT DRUCKWAECHTER

011 38228005 TUBO ALIM.SILICONE D.6X4 TUBE SILICONE D.6X4 SILIKONROHR D.6X4

Epoca 1
IMPIANTO IDRAULICO

 CIRCUIT IDRAULICOEpoca 1 CIRCUIT IDRAULICOEpoca 1
 HYDRAULISCHER KREISLAUF

Epoca 1
 HYDRAULISCHER KREISLAUF

Epoca 1 TAV.10450/04



Epoca 1
IMPIANTO IDRAULICO

 CIRCUIT IDRAULICOEpoca 1 CIRCUIT IDRAULICOEpoca 1
 HYDRAULISCHER KREISLAUF

Epoca 1
 HYDRAULISCHER KREISLAUF

Epoca 1 TAV.10450/04

2

8

6

5

1

11

4 3

10



Rif. CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION BESCHREIBUNG

001 10025015 CORPO CALDAIA CORPS CHAUDIERE KESSELKOERPER

002 33111013 RESISTENZA W.1200 V.110 RESIST. W.1200 V.110 WIDERSTAND W.1200 V.110

33122017 RESISTENZA W.1700 V.230 RESIST. W.1700 V.230 WIDERSTAND W.1700 V.230

003 23217005 DADO BASSO 1/4 GAS ECROU BAS 1/4” GAS NIEDR.SCHRAUBENMUTTER 1/4”GAS

004 20120702 RACCORDO RACCORD ANSCHLUSS

005 34200114 TRASDUTTORE DI PRESSIONE TRANSDUCTEUR PRESSION DRUCKWANDLER EPOCA

006 10060050 VALVOLA ANTIRISUCCHIO SOUPAPE AV VENTIL AV

007 10060514 VALVOLA SICUREZZA 3/8” GAS SOUPAPE SECURITE 3/8”GAS SICHERHEITSVENTIL 3/8” GAS

008 10202204 SONDA RALS COMPLETA SONDE RALS COMPLETE KOMPL RALS SONDE

009 23217015 RACCORDO M1/4-M1/4 GAS RACCORD M1/4-M1/4 GAS ANSCHLUSS M1/4-M1/4 GAS

010 34070050 VENTOLINO CONTATORE DE HELICE VENT DE LUEFTERRADZAEHLER DE

011 27270001 GUARNIZIONE 1/4 GAS JOINT 1/4 GAS DICHTUNG 1/4  GAS

012 34200092 SALVARESISTENZA UL SAUVE-RESISTANCES UL WIDERSTANDSSICHERUNG UL

013 10060500 ELETTR.CARICO+RIT.220/240V ELECTROV.CHARGE+RET 220/240V ZUFUEHR-RUECKSCH.ELEKTROV.220/240V

014 10042117 TUBO 6X4X220 TUBE 6X4X220 ROHR 6X4X220

015 35002508 MANOMETRO CALDAIA MANOMETRE CHAUDIERE KESSELMANOMETER

016 10042140 TUBO 6X4X150 TUBE 6X4X150 ROHR 6X4X150

017 10041038 TUBO 4X3X400 TUBE 4X3X400 ROHR 4X3X400

018 10043067 TUBO 8X6X200 TUBE 8X6X200 ROHR 8X6X200

019 10042101 TUBO 6X4X300 TUBE 6X4X300 ROHR 6X4X300

020 10042160 TUBO 6X4X130 TUBE 6X4X130 ROHR 6X4X130

021 10060500 ELETTR.CARICO+RIT.220/240V ELECTROV.CHARGE+RET 220/240V ZUFUEHR-RUECKSCH.ELEKTROV.220/240V

10060503 ELETTR.CARICO+RIT.110V ELECTROV.CHARGE+RET 110V ZUFUEHR-RUECKSCHLAGVENTIL 110V

Epoca 1
CALDAIA 

 CHAUDIEREEpoca 1 CHAUDIEREEpoca 1
 KESSEL
Epoca 1
 KESSEL
Epoca 1 TAV.10460/04



Epoca 1
CALDAIA 

 CHAUDIEREEpoca 1 CHAUDIEREEpoca 1
 KESSEL

Epoca 1
 KESSEL

Epoca 1 TAV.10460/04

21

16

15

16

12

18

10

911

19

20

6

8
7

4

17

5

13

2 22

14

1



Rif. CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION BESCHREIBUNG

001 10060476 VALVOLA RIT.ESP.EPOCA 1GR. SOUPAPE RET-EXPANS.EPOCA 1GR RUECK-EXPANS.VENTIL EPOCA 1GR

002 20120131 CORPO GIGLEUR A FREDDO CORPS GIGLEUR DUESEKOERPER

003 39110064 MOLLA VALVOLA RIT. RESSORT SOUPAPE DE RETEN. RUCKSC.VENTIL FEDER

004 32910001 DISCHETTO RETE GIGLEUR D9,5 DISQUE FILET GICLEUR D9.5 NETZ DUESE SCHEIBE D9.5

005 32259083 DISCHETTO RETE GIGLEUR D9,5 DISQUE FILET GICLEUR D9.5 NETZ DUESE SCHEIBE D9.5

006 23220026 RACC.VALV.ESP. RACCORD ANSCHLUSS

007 27350001 GUARNIZIONE 3/8 GAS JOINT 3/8 GAS DICHTUNG 3/8 GAS

008 23222014 CORPO VALV.ESP. CORPS SOUPAPE EXPANSION EXPANS.VENTILGEHAEUSE

009 36302001 GUARN.PAST.VALV. JOINT DICHTUNG

010 25120001 PORTAPASTIGLIA PORTE-JOINT SCHEIBENHALTER

011 39110040 MOLLA REGOLATORE GAS RESSORT FEDER

012 39110070 MOLLA VALV.RITEGNO PDL RESSORT RETENUE RUECKSCHLAGV.-FEDER

013 23120025 VALVOLINO RITEGNO SOUPAPE RETENUE RUECKSCHLAGVENTIL

014 36404007 GUARN.OR 2031 JOINT OR 2031 DICHTUNG OR 2031

015 20125301 CORPO VALV.RIT.CONICA CORPS SOUPAPE RETENUE RUECKSCHL.VENT.KOERPER

016 10043102 TUBO 8X6X130 TUBE 8X6X130 ROHR 8X6X130

017 10040209 TUBO SCARICO 2GR.6X4X180 TUBE DECHARGE 2GR. 6X4X180 ABFLUSSROHR 2GR. 6X4X180

018 23217019 RACCORDO 3/8-3/8 GAS RACCORD 3/8-3/8 GAZ ANSCHLUSS 3/8-3/8 GAS

019 81530080 TUBO FLEX INOX 3/8 TUBE FLEX INOX 3/8 ROHR FLEX INOX 3/8

020 69000718 TUBO FLEX MM.1800 CON CURVA TUBE FLEX MM.1800 ROHR FLEX MM.1800

Epoca 1
POMPA

 POMPEEpoca 1 POMPEEpoca 1
 PUMPE
Epoca 1
 PUMPE
Epoca 1 TAV.10480/04



Epoca 1
POMPA 

 POMPEEpoca 1 POMPEEpoca 1
 PUMPE

Epoca 1
 PUMPE

Epoca 1 TAV.10480/04

2

3
4

5

6

7

12

13
14

15

78910117

1

17

16

20 19



Rif. CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION BESCHREIBUNG

001 37040821 VITE M8X22 VIS M 8X22 SCHRAUBE M 8X22

002 37320800 DADO M8 ECROU M 8 SCHRAUBENMUTTER M 8

003 20200011 CORPO GRUPPO  NSF CORPS GROUPE NSF GRUPPENKOERPER NSF

004 37430600 ROS.DENT.EST.D.6 RONDELLE DENTELEE D.6 ZAHNSCHEIBE D.6

005 37040617 VITE M6X16 VIS M6 X 16 SCHRAUBE M6 X 16

006 36402001 GUARN.OR 105 JOINT OR 105 DICHTUNG OR 105

007 34040008 ELV 3 VIE 220-240V 50HZ ELECTROVANNE 3V. V.220/240 50HZ ELEKTROVENT.3W V.220/240 50 HZ

34040009 ELETT.LUCIFER V110/60HZ 3VIE ELECTROVANNE V.110/60HZ 3VOIES ELEKTROVENTI.V.110/60HZ 3WEGE

008 10090018 ROMPISPRUZZO GRUPPO TERM.CONICO ROMPE JET GROUPE THERM. THERM.GRUPPE STRAHLBRECHER

009 36301001 GUARNIZ.SOTTOCOPPA JOINT SOUS-COUPE FILTERTR.DICHTUNG

010 25139001 ROMPIGETTO GRUPPO BRISE-JET GROUPE GRUPPESTRAHLBRECHER

011 40200005 DOCCETTA RETE DOUCHE FILTERDUSCHE

012 37030511 VITE INOX M5X12 VIS M 5X12 INOX SCHRAUBE M 5X10 INOX

013 40100001 FILTRO 1 DOSE BASSO FILTRE 1 TASSE BAS 1 TASSE NIEDR. FILTER

014 40100010 FILTRO 2 DOSI FILTRE 2 DOSES 2 TASSE FILTER

015 25105005 MOLLA FISS.FILTRO RESSORT FILTRE FILTERBLOCKIERFEDER

016 20112011 PORTAFILTRO PORTE-FILTRE FILTERTRAEGER

017 10071020 PORTAFILTRO 2 DOSI COMPL. PORTE-FILTRE 2 DOSE COMPL. KOMPL 2-TASSE FILTERTRAEGER

018 23123015 VITE FISS.COPRIBECC. VIS POUR BEC AUSGIESSERVERKL. SCHRAUBEFIX.

019 21103301 COPRIBECCUCCIO COUVRE-BEC AUSGIESSERVERSCHLUSS

020 21100701 BECCUCCIO BILANC.2 DOSI BEC CALIBRE 2 DSES AUSGIESSER AUSGEGL.2 TASSEN

021 10707001 BECCUCCIO 2 DOSI COMPLETO BEC 2 DOSES COMPLET KOMPL 2 TASSE AUSGIESSER

022 21102511 BECCUCCIO 1 DOSE BEC 1 DOSE 1 TASSE SEITENAUSGIESSER

023 10071010 PORTAFILTRO 1 DOSE COMPL. PORTE-FILTRE 1 DOSE COMPL. KOMPL 1-TASSE FILTERTRAEGER

024 38123569 MANOPOLA PORTAFILTRO POIGNEE  PORTE-FILTRE FILTEHALTERGRIFF

025 37320800 DADO M8 ECROU M 8 SCHRAUBENMUTTER M 8

026 38123570 TAPPO PORTAFILTRO BOUCHON PORTE FILTRE FILTERTRAEGER-VERSCHLUSS

Epoca 1
GRUPPO

 GROUPEEpoca 1 GROUPEEpoca 1
 GRUPPE
Epoca 1
 GRUPPE
Epoca 1 TAV.10490/04



Epoca 1
GRUPPO 

 GROUPEEpoca 1 GROUPEEpoca 1
 GRUPPE

Epoca 1
 GRUPPE

Epoca 1 TAV.10490/04

26

25

24
22

23

18

19

20

21
17

15

1
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

16

13

14




